ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
1?ж. м. Мед/t o

Г п Г

L
О распределении по элективным
дисциплинам

И
В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным

программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального
образования в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными
приказом от 29.01.2016 № 470/1,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Распределить обучающихся 1 курса основной образовательной программы

магистратуры по направлению подготовки 05.04.03 «Картография и геоинформатика»
по элективным дисциплинам на 2018/2019 учебный год, в соответствии со списком
(Приложение к настоящему распоряжению).

Основание: личные заявление, учебный план 17/5523/1.

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям география, геология, Г.П. Диже
геоэкология и почвоведение

2
Приложение к распоряжению

заместителя начальника Учебного управления
по направлениям география, геология,

геоэкология и почвоведение
от fct.O'-L ,'lD/Z №

Списки студентов 1 курса основной образовательной программы магистратуры
ВМ.5523.2017 Картография и геоинформатика по направлению 05.04.03 Картография и
геоинформатика на элективные дисциплины:

В осеннем 2018/2019 учебного года

1. Менеджмент и маркетинг в картографии и геоинформатике (экзамен)
1.1. Багишян Артур Гегамович
1.2. Деркач Дмитрий Иванович
1.3. Ефимов Дмитрий Сергеевич
1.4. Ишалина Ольга Тимофеевна
1.5. Кот Андрей Николаевич
1.6. Кохановский Виталий Алексеевич
1.7. Личман Максим Анатольевич
1.8. Ромащенко Кирилл Николаевич
1.9. Рязанова Елена Александровна
1.10. Сизенёва Александра Павловна
1.11. Ширшова Вера Юрьевна
1.12. Шишмолина Елизавета Михайловна

2. Веб-картографирование (зачет)
2.1. Багишян Артур Гегамович
2.2. Деркач Дмитрий Иванович
2.3. Ефимов Дмитрий Сергеевич
2.4. Ишалина Ольга Тимофеевна
2.5. Кот Андрей Николаевич
2.6. Кохановский Виталий Алексеевич
2.7. Личман Максим Анатольевич
2.8. Ромащенко Кирилл Николаевич
2.9. Рязанова Елена Александровна
2.10. Сизенёва Александра Павловна
2.11. Ширшова Вера Юрьевна
2.12. Шишмолина Елизавета Михайловна

3. Пространственный анализ средствами географических
информационных систем (зачет)
3.1. Багишян Артур Гегамович
3.2. Деркач Дмитрий Иванович
3.3. Ефимов Дмитрий Сергеевич
3.4. Ишалина Ольга Тимофеевна
3.5. Кот Андрей Николаевич
3.6. Кохановский Виталий Алексеевич
3.7. Личман Максим Анатольевич
3.8. Ромащенко Кирилл Николаевич
3.9. Рязанова Елена Александровна
ЗЛО. Сизенёва Александра Павловна
3.11. Ширшова Вера Юрьевна
3.12. Шишмолина Елизавета Михайловна